mentum dicte pacis.

Et similiter confirmamus instrumentum Pascalis Ususmaris et sociorum ejus, secun-

dum tenorem dicti instrumenti sine diminutione

Predictam autem confirmationem et promissionem dicte partes, videlicet dictus Ben

Maamet, nomine dicti domini Miramamolini Ebo-Afs et de ejus mahdato, ut asserit, et

dictus Luchetus, nuncius communis Janue, nomine ipsius communis, promisserunt
habere ratam et firmam secundum quod superius continetur, et secundum quod inter-

pretavit Abramus Sechelus, torcimanus, qui novit linguam Christianorum et Sarrace-

norum, et ea attendere et observare facere, et in aliquo non retractare nec contra-

facere vel venire.

Testes vocati et rogati fratres Pelegrinus et Bernardus de ordine Fratrum minorum,

presbiter Tealdus capellanus ecclesie Sancte Marie de fondico Januensium in Tunexi,
Petrus Cabritus consul Catalanorum in Tunexi, Ferrerius Salar Catalanus, Marchus

Cairosus et Francischus Julianus Venettisi, Bonifacius Imbriacus, Marinus de Minuta,
Bonanatns de Facio, Espeçinus Paçanus, Johanninus Grillus, Pascalis de Facio Yecha

Ben-Maamet Binibusaico, Yecha Bolaassem Beneissem, provisor dugane Tunexis,

Yecha Adoloet, [etc.], afachini et archadini.

Actum Tunexi, in palacio regie Majestatis, anno Dominice Nativitatis M°CC°lxxxvii°,
indictione quatuordecima, die nona Junii, circa vesperas. Et plura instrumenta unius

tenoris fieri rogaverunt.

Ego, Leonardus de Sigembaldo, notarius sacri imperii et communis Janue, rogatus,

scripsi.

1 Ala suite, une énumération assez longue de conventionset de contrais faits avec divers expé-
diteursde Gênes,que l'on confirme.

128 TRAITÉS ENTRE CHRÉTIENS ET ARABES

XII.

1373, 4 août. A Gênes.

Extraits d'un contrat de nolis passéentre des marchandsde Pise et un patron de Gênes, pour un

voyageet unachat de laine de Barbarie, à faire à l'île de Gerba, sur la côted'Afrique.

Bibl.del'Écoledeschartes,4esérie,t. III, p. 449,d'aprèsl'expéditionoriginaleconservée

danslesarchivesdeM.lechevalierRoncioni,à Pise.

In nomine Domini, amen.

Thomas Murcius, civis Janue, suo nomine proprio, ex una parte, et Johannes

Alopardi de Pisis, suo nomine proprio. etiam tanquam procurator Guiraldi de Viro

de Pisis.

Confitentur. videlicet quia dictus Thomas promisit. dicto Johanni. mittere

unum quodcumque navigium voluerit ipse Thomas de quibuscumque locis et partibus

vollet dictus Thomas districtus Janue ad quemdam locum vocatum A li Zerbi, partium

Barbarie dictumque navigium de Janua vel districtu recedi facere intra diem vigessi-